Приложение 3
к приказу от «____»___________г.№_______
Директору бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского
 автономного округа-Югры
  «Няганский реабилитационный центр»
Оксане Викторовне Михайлец
_________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:

__________________________________
__________________________________
Тел._________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление
О предоставлении реабилитационного оборудования во временное пользование
Прошу Вас выдать __________________________________________________
           (ФИО, число, месяц, год рождения гражданина нуждающегося в реабилитационном оборудовании)

во временное пользование следующее реабилитационное оборудование:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование реабилитационного оборудования)
Сроком на
__________________________________________________________________
В связи с
__________________________________________________________________
(указать причину нуждаемости в реабилитационном оборудовании)

«_____»_______________20____г.
________________/_____________
                                                                                          (подпись, фамилия, инициалы)